

ONLINE FILING

Date: August 31, 2020

<b>The Secretary National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051</b>	<b>The Secretary, BSE Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001</b>
---	---

Sub: Intimation of publication of AGM Notice/Remote E-voting

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers: -

- Financial Express (National daily newspaper) on August 15, 2020
- Jansatta (Daily newspaper of the State) on August 15, 2020.

Submitted for your information & records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Artemis Medicare Services Limited



**Rakesh Kumar Kaushik**  
(Company Secretary & Compliance Officer)



Encl.: as above

## ARTEMIS MEDICARE SERVICES LIMITED

Reg. Office- Plot No. 14, Sector - 20, Dwarka, South West Delhi - 110075  
(CIN: L85110DL2004PLC126414), Tel. No. +91-124-4511 111  
Fax No. +91-124-4588 899, Email Id: investor@artemishospitals.com  
Website: www.artemishospitals.com

### 16वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के प्रयोज्य प्रावधानों एवं उसके तहत निर्मित नियमों तथा सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 तथा परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020 तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") के परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 ("सेबी परिपत्र") के साथ पठित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 (सूचीबद्धता विनियम) के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रकाशों के लेन-देन हेतु कम्पनी की 16वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) किसी कॉमन स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 को 03.00 बजे अप. सीडिओ कॉन्फ्रेंस (वीसी) के माध्यम से आयोजित की जायेगी।

31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्त वर्ष हेतु 16वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सभी सदस्यों के पास भेजी जायेगी जिनके ई-मेल आईडी 20 अगस्त, 2020 तक कम्पनी/आरटीए/डिपॉजिटरी भागीदार(रों) के साथ पंजीकृत हैं। कृपया ध्यान दें कि सूचना तथा सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक कॉपी भेजने की आवश्यकता एमसीए परिपत्र(त्रों) तथा सेबी परिपत्र(त्रों) के माध्यम से समाप्त कर दी गयी है। सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.artemishospitals.com तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

सदस्यों द्वारा मतदान करने ("ई-वोटिंग") की सुविधा नेशनल रिस्कॉरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध करायी जायेगी और इसके लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रावधानित होगी। रिमोट ई-वोटिंग अवधि 20 सितम्बर, 2020 (10.00 बजे प्रातः) प्रारम्भ होगी और 22 सितम्बर, 2020 (5.00 बजे अप.) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान कम्पनी के जिन सदस्यों के पास कट-ऑफ तिथि अर्थात् 16 सितम्बर, 2020 तक भौतिक या अभौतिक प्रारूप में शेयर हैं वे एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान कर सकते हैं। वीसी के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम पूरा करने हेतु परिगणित किया जायेगा।

जिन सदस्यों के शेयर भौतिक/इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में हैं और उनके ई-मेल पते कम्पनी/उनके सम्बद्ध डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं हैं उनसे एजीएम की सूचना सहित वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 प्राप्त करने हेतु यथाशीघ्र अपने ई-मेल पते पंजीकृत कराने का निवेदन किया जाता है।

कम्पनी के साथ पंजीकरण हेतु सदस्यों से अपने ई-मेल पते तथा बैंक खाता विवरण उपलब्ध कराने का निवेदन किया जाता है। पंजीकरण की प्रक्रिया निम्नवत होगी :

भौतिक धारिता के मामले में	कम्पनी के पास विधिवत हस्ताक्षरित निवेदन पर investor@artemishospitals.com पर ई-मेल द्वारा भेजिये तथा ई-मेल पते एवं बैंक विवरण के पंजीकरण हेतु निम्नलिखित विवरण/दस्तावेज उपलब्ध करायें :
	a) फोलियो नं., शेयरधारक का नाम तथा मोबाइल नं.
	b) पैन कार्ड एवं आधार कार्ड की प्रति
	<b>बैंक खाते का विवरण :</b>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>● बैंक की शाखा का नाम</li> <li>● बैंक के खाते का प्रकार</li> <li>● बैंक खाता नम्बर</li> <li>● एमआईसीआर कोड नम्बर आईएफएससी कोड</li> <li>● कैंसिल चेक की प्रति जिस पर शेयरधारक का नाम लिखा हो।</li> </ul>
डीपैट धारिता के मामले में	कृपया अपने डीपी से सम्पर्क करें और अपने डीपी की निर्दिष्ट प्रक्रिया के अनुसार ई-मेल पता तथा बैंक खाता विवरण पंजीकृत करें।

जिन सदस्यों के पास डीपैट प्रारूप में शेयर हैं वे अपने ई-मेल पते अपने डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत करा सकते हैं। एजीएम की सूचना में एजीएम के समय रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की रीति उल्लिखित होगी जिसके द्वारा शेयरधारक मतदान कर सकेंगे।

एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019-20 हेतु वार्षिक रिपोर्ट प्रयोज्य कानूनों के अनुसार सदस्यों के पास उचित समय पर उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेज दी जायेगी।

कृते आर्टेमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड

तिथि : 14 अगस्त, 2020

स्थान : नई दिल्ली

ह./-

राजेश कुमार कौशिक

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

# ARTEMIS<sup>®</sup>

H O S P I T A L S

OUR SPECIALITY IS YOU

## ARTEMIS MEDICARE SERVICES LIMITED

Reg. Office- Plot No. 14, Sector - 20, Dwarka, South West Delhi - 110075

(CIN: L85110DL2004PLC126414), Tel. No. +91-124-4511 111

Fax No. +91-124-4588 899, Email Id: investor@artemishospitals.com

Website: www.artemishospitals.com

### NOTICE OF 16TH ANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Wednesday, 23rd September, 2020** at **03.00 P.M** through video conference (VC), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") also vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.

Electronic copies of the Notice of the 16th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2020 shall be sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/RTA/Depository participant(s) as on 20th August, 2020. Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular(s) and SEBI Circular(s). The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company [www.artemishospitals.com](http://www.artemishospitals.com) and on the website (s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, where the Company's shares are listed.

The facility of casting the votes by the members ("e-Voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and the detailed procedure for the same shall be provided in the Notice of the AGM. The remote e-Voting period commences on 20th September, 2020 (10:00 A.M.) and ends on 22nd September, 2020 (5:00 P.M.). During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 16th September, 2020 may cast their vote by remote e-Voting or by e-Voting at the time of AGM. Members participating through VC shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members, who are holding shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company/their respective Depository Participants are requested to register their e-mail addresses at the earliest for receiving the Annual Report 2019-20 along with AGM Notice.

Members are requested to provide their email addresses and bank account details for registration with the Company. The process of registering the same is mentioned below:

In case, physical holding	Send a duly signed request letter to the Company by email at <a href="mailto:investor@artemishospitals.com">investor@artemishospitals.com</a> and provide the following details/documents for registering email address and Bank details:
	a) Folio No., Name of Shareholder and Mobile No.
	b) Copy of Pan Card and Aadhaar Card
	<b>Details of the Bank account:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Name of the branch of the Bank</li><li>• The Bank account type</li><li>• Bank Account Number</li><li>• MICR Code number and IFSC Code</li><li>• Copy of the cancelled cheque bearing the name of share holder</li></ul>
In case, demat holding	Please contact your DP and register email address and bank account details in your demataccount, as per the process advised by your DP.

Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants. The notice of the AGM shall contain the instructions regarding the manner in which the share holders can cast their vote through remote e-voting at the time of AGM.

The Notice of AGM and Annual Report for financial year 2019-20 will be sent to members in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

Date: August 14, 2020  
Place: New Delhi

For Artemis Medicare Services Limited  
Sd/-  
Rakesh Kumar Kaushik  
Company Secretary & Compliance Officer